
 

 

 

DECYZJA Nr 404/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 1/2020 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie powołania zespołu  

do spraw realizacji projektu: „Inwestycja w kompetencje i kwalifikacje gwarancją zdrowia 

psychicznego dzieci i młodzieży” Nr POWR.05.04.00-00-0180/19 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:   

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 1/2020 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 lutego 2020 roku w sprawie powołania zespołu do spraw 

realizacji projektu: „Inwestycja w kompetencje i kwalifikacje gwarancją zdrowia psychicznego dzieci 

i młodzieży”, Nr POWR.05.04.00-00-0180/19, w § 1 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) mgr Liliana Pawłowicz – Starszy specjalista ds. rozliczeń finansowych.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


